АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2023                                     г. Мичуринск                                          № 1465

О временной отмене действия дорож-
ных знаков

В связи с производством работ по ремонту автомобильной дороги по
ул. Привокзальной (от ул. Станционной до д.92а), администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Разрешить временную отмену действия дорожных знаков 3.1 «Въезд
запрещён» и 5.5 «Дорога с односторонним движением» на время производства
работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Привокзальной (от ул. Стан-
ционной до д.92а) 22.07.2023.
        2. Производителю работ — обществу с ограниченной ответственностью
ДСПМК «Мичуринская» установить соответствующие дорожные знаки, место
производства работ оградить.
        3. Рекомендовать временно исполняющему обязанности начальника отдела
государственной инспекции безопасности дорожного движения Отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Мичуринску
Коныреву П.С. осуществить необходимые мероприятия по организации
безопасности дорожного движения.
         4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города  Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
  Тамбовской области                                                                           М.В. Харников

2

Заместитель главы
администрации города

Заместитель главы
администрации города

Начальник юридического управления
администрации города

Начальник  управления городского
хозяйства администрации города

Исполнитель:
Зайцева О.Ю.
5-02-87

Контроль:
Скрылёва Г.В.

М.Г. Балашов

А.А. Михайлов

А.А. Рыбальченко

А.А. Блинников